4557 L. uire q. with an accent over the i
with an accent over the i

4559 e. uire e.

- 4560 Dire kin sieut en uengement 34a
 Ia pus preere ne loier
 De nuli ni aureit mester.
 De deu le repoons entendre
- 4564 ki forme dome el mont uolt prendre
 Enkor soffret les reprouecos
 ke il ferat corocos.
 ki unt soduite e corrumpie.
- 4568 Sespose que ad chiere tenue.
 Sainte iglise qunt reneiee.
E pur eresie laisiee.
 El ior de mort les dampnerat.
- 4572 Si que giens nes esparnirat.
 Veud lor ert que nostre sire
 En ait este come en ire.
E kil seit come forsenez
- 4576 Quant a mort se uerrunt dampnez
 Ne lor preiere nen orreit.
 kar preiere trop tart uendreit
 Ne rancon nen serreit prise.
- 4580 ke lors nen fesist sa iustise.
 Cil ki corrumpent sainte iglise.
 Si faitement e de tel guise.
 Senz uengement ne partirunt
- 4584 ke sainte iglise auoiltriee unt.
 Litera.
 Fili mi custodi sermones meos
et precepta mea recunde tibi. Serua
mandata mea. et uiues. et legem meam
quasi pupillam oculi tui. Liga eam in
digitis tuis. scribe illam in tabulis cor-
dis tui. Dic sapientie soror mea es. et
prudentiam uoca amicam tuam. Vt cu-
stodiat te a muliere extranea et ab alie-
na que uerba sua dultia facit. De fe-
nestra enim domus mee per cancellos prospexi
et uideo paruulos. considero uecordem
iuuenem qui transit per plateas iuxta an-

4565 s.l. reprouecos with ue added above the line and a caret
sign to mark the place

scribe i.i. with e altered from a

gulum et prope uiam domus eius graditur in obscuro ad uesperacente die. in noctis tenebris. et caligine. et ecce mulier occurrit illi ornatu meretricio. preparata ad capiendas animas. garula et uaga. quietis inpatiens. nec ualens in domo consistere pedibus suis. nunc foris. nunc in plateis. nunc iuxta angulos insidians. apprehensum que deosculatur iuuenem. et procaci uultu blanditur dicens. Victimam pro salute debui. Hodie reddidi uota mea. Icirco egressa sum in occursum tuum. desiderans te uidere. et reperi. Intexui funibus lectum meum. strauit tapetibus pictis ex egipto. aspersi cubile meum mirra aloe. et cinnamomo. Veni inebriemur uberibus. et fruamur cupitis amplexibus donec illucescat dies. Non est uir in domo sua. abiit uia longissima. Sacculum peccunie secum tulit? in die plene lune reuersurus est domum suam. Irretiuit eum multis sermonibus et blanditus labiorum protraxit illum. Statim eam sequitur. quasi bos ductus ad uictimam et quasi agnus lasciuens et ignorans. et nescit quod ad uincula stultus trahatur. donec transfigat sagitta iecur eius. uelud si auis festinet ad laqueum et nescit quia de periculo anime illius agitur.